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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 71-8:2003+A4:2009) on ette valmistanud CEN tehniline komitee CEN/TC 52 “Mänguasjade 
ohutus”, mille sekretariaati haldab DS. 

Euroopa standardile antakse rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumisteatega 
hiljemalt 2010. a veebruariks ning sellega vastuolus olevad standardid tühistatakse hiljemalt 2010. a 
veebruariks. 

Käesolev dokument sisaldab muudatust 1, mis on kinnitatud CEN poolt 20.03.2006, muudatust 2, mis on 
kinnitatud CEN poolt 27.10.2005, muudatust 3, mis on kinnitatud CEN poolt 27.05.2009 ning muudatust 4, mis 
on kinnitatud CEN poolt 13.07.2009. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et mõned selle dokumendi osad võivad olla patendiõiguse objektiks. 
CEN [ja/või CENELEC] ei ole kohustatud patendiõigusi välja selgitama. 

Käesolev dokument asendab EN 71-8:2003.  

Sisseviidud paranduste ja täienduste algus ja lõpp on tähistatud sümbolitega !", #$, % & ja '(. 

Käesoleva Euroopa standardi on CEN koostanud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse 
Assotsiatsiooni volitusel ning see toetab EL Direktiivi(de) oluliste nõuete täitmist. 

Seoseid EL Direktiivi(de)ga vaata teatmelisast ZA, mis on käesoleva Euroopa standardi lahutamatu osa. 

Standard on 8. osa Euroopa mänguasjade ohutuse standardist. Seda tuleb lugeda koos osaga 1. 

Euroopa standard EN 71 “Mänguasjade ohutus” koosneb järgmistest osadest: 

⎯ Osa 1: Mehaanilised ja füüsikalised omadused; 

⎯ Osa 2: Süttivus; 

⎯ Osa 3: Teatud elementide migratsioon; 

⎯ Osa 4: Komplektid keemiakatseteks ning seonduvateks tegevusteks; 

⎯ Osa 5: Keemilised mänguasjad (komplektid) mis ei ole keemiakatseteks mõeldud komplektid; 

'kustutatud tekst( 

⎯ Osa 7: Sõrmevärvid; 

⎯ Osa 8: Kiiged, liumäed ja teised sarnased mänguasjad sise- ja välistingimustes perekondlikuks koduseks 
kasutamiseks. 

Käesolev EN 71 osa sisaldab jaotisi, mis on üle võetud EN 71-1:1998 osast 1 – Mehaanilised ja füüsikalised 
omadused. 

Vastavalt CEN/CENELEC sisemisele regulatsioonile kohustuvad käesoleva Euroopa standardi rakendama 
järgmised rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, 
Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja 
Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA (vt A1) 

' Käesolev EN 71 osa määrab nõuded ja katsemeetodid aktiivse tegevuse mänguasjadele, mis on ette 
nähtud perekondlikuks koduseks kasutamiseks, ning tihti sisaldavad konstruktsioonis risttala, samuti nendega 
sarnastele mänguasjadele, mis on mõeldud lastele kuni 14. eluaastani nende peal või sees mängimiseks ning 
mis sageli peavad kandma ühe või enama lapse raskust. 

Käesolev EN 71 osa määrab nõuded : 

⎯ eraldi neile müüdud tarvikutele ning aktiivse tegevuse mänguasja komponentidele; 

⎯ eraldi müüdud kiige komponentidele, mis on valmis kasutamiseks või on kombinatsioonis aktiivse tegevuse 
mänguasjaga; 

⎯ ehituskomplektidele aktiivse tegevuse mänguasjana, k.a vastavalt kokkupanekujuhendiga kokkupanekuks 
ettenähtud aktiivse tegevuse mänguasja komponendid.  

Käsitlusalast jäävad välja seadmed, mida kasutatakse koolides, lasteaedades, avalikel mänguväljakutel, 
restoranides, kaubanduskeskustes ja teistes sarnastes avalikes kohtades ning on standardi EN 1176 osade 1 
kuni 6 ning 10 kuni 11 käsitlusalas. ( 

2 NORMIVIITED  

Käesolev Euroopa standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viiteid tingimustele teistest dokumentidest. Need 
normiviited sisalduvad sobivates kohtades tekstis ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete puhul, 
nende väljaannete mis tahes järgnevaid täiendusi või muudatusi rakendatakse käesolevale Euroopa standardile 
vaid juhul, kui seda tehakse standardi täiendamise või muutmisega. Dateerimata viidete puhul rakendatakse 
selle dokumendi viimast väljaannet.   

EN 71-1:1998  Safety of toys – Mechanical and physical properties 

'EN 71-1:2005  Safety of toys – Part 1: Mechanical and physical properties( 

3 MÄÄRATLUSED 

3.1 
aktiivse tegevuse mänguasi (activity toy) 
koduseks perekondlikuks kasutamiseks mõeldud mänguasi, mis on mõeldud ühe või enama lapse raskuse 
kandmiseks, tihti kinnitatud risttala külge või sisaldab endas risttala, ning on mõeldud lastele tema peal või sees 
mängimiseks. Näited sellistest mänguasjadest on kiiged, liumäed, karussellid ja ronimisraamid 

3.2 
ankur (anchor)  
seade mänguasja kinnitamiseks seisupinnale 

3.3 
barjäär (barrier) 
kaitsepiire, takistamaks kasutaja liikumist selle alt ja läbi selle 

3.4 
risttala (crossbeam) 
latt või tala, mis moodustab mänguasja peamise kandva elemendi (vt joonis 2) 

3.5 
takerdumine  (entrapment) 
oht, mis tekib olukorras, kus keha, kehaosa või riided on kinni jäänud 
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